
PROTOT  Ý  PCI  BYLI  NADŠENI  

     Na středeční dopoledne malí Prototýpci ze 3.B budou velmi dlouho vzpomínat, protože prožili 
neopakovatelné dobrodružství ve společnosti kreativců a jejich pedagogů ze SOU SOŠ Znojmo na 
Přímětické ulici, kteří přijeli do miroslavské restaurace Slavie představit hlavně svůj studijní obor, který je 
jednak moc baví a možná je bude provázet i celým následujícím životem. Prototýpci tak měli možnost 
posadit se do kadeřnického křesla, kde jim zručné slečny vykouzlily barevné pokrývky hlavy, dle vlastního 
výběru. Kosmetičky si vzaly do parády fintilky, které odcházely s upravenými nehtíky a barevnými očními 
linkami. Hoši si vyzkoušeli truhlařinu, seznámili se s "černým" řemeslem automechaniků, prozkoumali 3D
tisk u grafiků a pochválili slaďoučké nealko drinky od mladých kuchařů - číšníků. Osobně jsem ochutnala 
lahodnou kávičku od baristů, kteří mi prozradili, že díky svému oboru se už osobně podívali do 
zajímavých koutů nejen naší republiky, ale i za hranicemi naší vlasti. Náš projekt zaměřený na výběr 
budoucího povolání, zdá se, postoupil do dalšího levelu. Těch AHA efektů a nápadů bylo tolik! Děkujeme 
za ně! Děkujeme zároveň i za materiály, které nám zprostředkují děvčata ze sociálního oboru a my je 
následně využijeme při setkáních s našimi fanynkami z místního domova pro seniory.

                                                                                                                                   Mgr. Jana Pavlů 


